
i boc.cantabria.esPág. 18689

MIÉRCOLES, 10 DE JULIO DE 2019 - BOC NÚM. 132

1/2

C
V

E-
20

19
-6

14
8

  

      7.5.VARIOS

   CONSEJERÍA DE MEDIO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN

  DIRECCIÓN GENERAL DE PESCA Y ALIMENTACIÓN

   CVE-2019-6148   Resolución por la que se hace pública la lista provisional de solicitan-
tes seleccionados para cubrir 5 plazas vacantes del Censo de Pesca-
dores de Angula de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

   Finalizado el plazo para presentación de solicitudes para cubrir 5 plazas vacantes del Censo 
de Pescadores de Angula de la Comunidad Autónoma de Cantabria, según lo establecido en 
Resolución del consejero de Medio Rural, Pesca y Alimentación de 26 de marzo de 2019, y una 
vez realizada la correspondiente baremación conforme a los dispuesto en el punto quinto de 
la misma. 

 VISTO que el número de solicitudes presentadas supera el número de 5 plazas ofertadas, 
y que una vez realizada la baremación se ha producido un cuádruple empate, se procede a 
realizar un sorteo conforme a lo dispuesto en el apartado quinto, punto 2 de la Resolución del 
Consejero de Medio Rural, Pesca y Alimentación de 26 de marzo de 2019. 

 VISTO el acta del sorteo realizado el 19 de junio de 2019, para deshacer el desempate y 
cubrir las plazas restantes. 

 RESUELVO 

 Hacer pública la relación provisional de solicitantes que han cubierto las 5 plazas vacantes 
del Censo de Pescadores de Angula según lo establecido en la Resolución de 26 de marzo por la 
que se convocan cinco plazas vacantes en el censo de pescadores de angula de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria. 

  

 NOMBRE DNI PUNTOS 

1 VICTORERO GÓMEZ, DIEGO ***7956** 11,50 

2 BERRIO BERRIO, JUAN ***5567** 8,00 

3 MAZA SANZ, J. FELIPE ***5885** 4,00 

4 TAEÑO RUIZ, J.MANUEL ***5712** 3,50 

5 TRUJEDA REVUELTA, ÁNGEL ***7366** 3,50 

  
 



i boc.cantabria.esPág. 18690

MIÉRCOLES, 10 DE JULIO DE 2019 - BOC NÚM. 132

2/2

C
V

E-
20

19
-6

14
8

Igualmente se relacionan aquellos solicitantes que han quedado excluidos según lo dis-
puesto en el apartado tercero, punto 3. 

   

NOMBRE DNI PUNTOS

1 CARRILES SOTA, JOSÉ VIDAL ***9427** 3,50

2 ESGUEVA SAÑUDO, JOSÉ ANTONIO ***7451** 3,50

3 PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL ***1445** 3,00

4 REBOLLEDO CARRILES, JOAQUÍN ***5658** 2,50

5 RIVAS SAMPERIO, PILAR ***9747** 2,50

6 DE LA FUENTE GUTIÉRREZ, CÉSAR ***2640** 1,0

  
 Contra la presente Resolución, los interesados podrán presentar ante esta Dirección Gene-

ral de Pesca y Alimentación, las alegaciones que consideren oportunas en el plazo de 10 días 
a contar desde el día siguiente a la publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria, según lo es-
tablecido en el apartado quinto, punto 3 de la Resolución del consejero de Medio Rural, Pesca 
y Alimentación de 26 de marzo de 2019. 

 Santander, 2 de julio de 2019. 
 La directora general de Pesca y Alimentación, 

 Marta Ana López López. 
 2019/6148 


		Gobierno de Cantabria
	2019-07-08T12:03:38+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




